

上海市建设工程施工招标评标结果（中标候选人）公示

上海佰擎市政工程有限公司		黄延兵	365			2381.4557
上海东方建安集团有限公司		王剑波	365			2376.6103
上海振吉市政工程有限公司		倪群达	365			2363.2701
佳伟建设集团有限公司		葛琴琴	365			2359.0832
上海盈投建设发展有限公司		王伟	365			2354.8151
上海瑞昆建设股份有限公司		叶奎祥	365			2202
中国二十冶集团有限公司		郑中山	365			2177.4989
南通万都建设工程有限公司		项洪华	365	被否决		2421.785
上海长凯岩土工程有限公司		杨保东	365	被否决		2420.8841
上海浦东路桥（集团）有限公司		罗冬进	365	被否决		2420.7079
上海同升建设发展有限公司		宋华杰	365	被否决		2419.411
上海河道建设有限公司		刘永刚	365	被否决		2412.041
金工建设集团股份有限公司		罗志凌	365	被否决		2411.5588
上海浦西建筑工程有限公司		王理	365	被否决		2411.3488
上海舜隆装饰工程有限公司		李英	365	被否决		2409.0264
上海道亨建设工程有限公司		俞敏	365	被否决		2402.0446
上海住建工程有限公司		梅杨慧	365	被否决		2401.755
上海茸剑建筑工程有限公司		杨先先	365	被否决		2400.96
上海园林绿化建设有限公司		王浩	365	被否决		2400.8181
上海炎昂建设工程有限公司		宋奕烽	365	被否决		2400.0066
南通四建集团有限公司		顾东亮	365	被否决		2394.5177
上海诸韬建筑工程有限公司		黄超峰	365	被否决		2382.6388
上海锦循建筑工程有限公司		崔春燕	365	被否决		2376.6388
上海海防水利工程有限公司		王丽平	365	被否决		2367.7217
欣方建筑集团有限公司		侯幼林	365	被否决		2330.5618

暂列金额和暂估价

暂估价：	0（万元）
暂列金额：	300（万元）
其中专业工程暂估价：	0（万元）

专业工程暂估价明细表

序号	专业工程名称	金额 （万元）
合计		

公示期限：	2021-12-30 至 2022-01-02
备注：	招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中标人

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海理工大学

发布日期：2021年12月30日

评标结果（中标候选人）公示详情信息

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
1	上海炎昂建设工程有限公司	未按招标文件要求提供材料品牌表	1.7
2	上海海防水利工程有限公司	未按招标文件要求提供材料品牌表	1.7
3	上海道亨建设工程有限公司	未按招标文件要求提供材料品牌表	1.7
4	上海诸韬建筑工程有限公司	未按招标文件要求提供材料品牌表	1.7
5	南通四建集团有限公司	未按招标文件要求提供材料品牌表	1.7
6	金工建设集团股份有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金	1.5（1）
7	上海浦东路桥（集团）有限公司	未按招标文件要求提供材料品牌表	1.7
8	上海园林绿化建设有限公司	未按招标文件要求提供材料品牌表	1.7
9	上海茸剑建筑工程有限公司	未按招标文件要求提供材料品牌表	1.7
10	南通万都建设工程有限公司	未按招标文件要求提供材料品牌表	1.7
11	上海浦西建筑工程有限公司	未按招标文件要求提供材料品牌表	1.7
12	上海锦循建筑工程有限公司	未按招标文件要求提供材料品牌表	1.7
13	上海舜隆装饰工程有限公司	未按招标文件要求提供材料品牌表	1.7
14	欣方建筑集团有限公司	未按招标文件要求提供材料品牌表	1.7
15	上海河道建设有限公司	未按招标文件要求提供材料品牌表	1.7
16	上海同升建设发展有限公司	未按招标文件要求提供材料品牌表	1.7
17	上海长凯岩土工程有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金	1.5（1）
18	上海住建工程有限公司	未按招标文件要求提供材料品牌表	1.7

依据	1.1投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。 1.2投标联合体没有提交共同投标协议。本项指共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。 1.3投标人不符合国家或招标文件规定的资格条件。 1.3（1）投标人名称与营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致，或前述证照无效；（投标文件中无需提供营业执照、资质证书、安全生产许可证，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标企业基本情况表》和《投标企业法定代表人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。） 1.3（2）投标人资质条件不符合招标文件要求； 1.3（3）项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求，或投标截止当日在其他项目担任项目负责人的（以合同签订日期为准），同一工程相邻分段发包或者分期施工的除外；项目负责人在履行合同过程中发生变更的，如变更后时间未滿180天，不得参与本标段投标；（投标文件中无需提供项目负责人身份证、执业注册证书等证明材料，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标项目负责人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。） 1.3（4）投标人相关专业注册建造师数量不得低于现行最低资质对建造师数量要求（以该企业在本市备案的数据为准）。 1.3（5）项目负责人、技术负责人、质量负责人、安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除外）。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳。社保缴纳以《投标承诺书》第十三条进行评审。 1.3（6）采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目负责人不一致（离职、重病、死亡的除外）； 1.3（7）企业、项目负责人类似项目业绩不符合招标文件的要求。 1.3（8）投标人为招标人具有独立法人资格的附属机构（单位）； 1.3（9）投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性； 1.3（10）投标人与本招标标段的其他投标人为同一个单位负责人； 1.3（11）投标人与本招标标段的其他投标人存在控股、管理关系； 1.3（12）投标人为本招标项目的代建单位，招标代理机构，承担设计、造价咨询、监理业务的单位； 1.3（13）投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、设计单位、造价咨询机构、监理单位为同一法定代表人； 1.3（14）投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、造价咨询机构、监理单位存在管理关系、相互控股或参股关系； 1.3（15）投标人被依法暂停或取消投标资格； 1.3（16）投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书； 1.3（17）投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形； 1.3（18）投标人在近三年内发生重大或特别重大施工质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）； 1.3（19）投标人被市场监管机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单； 1.3（20）投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单； 1.3（21）在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为； 1.3（22）投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政管理部门向社会公布且在公布的期限内； 1.3（23）投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标的投标人。 1.4同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。 1.5投标文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应，具体包括以下情形的 1.5（1）未按招标文件要求提交投标保证金； 1.5（2）工期超过招标文件规定； 1.5（3）质量不满足招标文件规定； 1.5（4）对本工程重点、难点、应急预案的分析及其针对性措施有缺失； 1.5（5）施工进度计划表缺失、工序缺漏或者错误； 1.5（6）施工总平面图缺失或者与项目实际情况不符（如有）； 1.5（7）重要机械设备配置缺失与项目实际情况不符； 1.5（8）危大工程清单及相应的安全管理措施缺失或者与项目实际情况不符（如有）。 1.5（9）投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正； 1.5（10）未按招标文件要求采用建筑信息模型技术； 1.6投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。 1.7未按招标文件要求提供材料品牌表
----	--

二、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
无否决投标			

依据	1.1同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。 1.2（1）投标报价高于最高投标限价； 1.2（2）安全防护、文明施工措施费低于分部分项工程费乘以招标文件规定的最低费率2.4%*90%（即2.16%） 1.3（1）改变专业工程暂估价、材料（设备）暂估单价、暂列金额或者工程量（招标文件允许工程量改变的除外）； 1.3（2）规费、增值税未按照招标文件规定费率计取； 1.3（3）工期超过招标文件规定； 1.3（4）质量不满足招标文件规定； 1.3（5）投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正； 1.4投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的。 1.5未按招标文件要求提供材料品牌表
----	---

三、评标委员会信用标评分（合格分数60）			
序号	投标人名称	信用标分值	信用标结果
1	上海市安装工程集团有限公司	94.01	合格
2	上海建工四建集团有限公司	90.84	合格
3	上海佰擎市政工程有限公司	87.82	合格
4	上海浦东路桥（集团）有限公司	87.41	合格
5	中国二十冶集团有限公司	84	合格
6	上海城建水务工程有限公司	82.83	合格
7	金工建设集团股份有限公司	82.4	合格
8	上海道亨建设工程有限公司	82.27	合格
9	南通四建集团有限公司	82.21	合格
10	上海浦西建筑工程有限公司	82.03	合格
11	上海东方建安集团有限公司	82.01	合格
12	上海住建工程有限公司	81.88	合格
13	美华建设有限公司	81.81	合格
14	上海华地建设工程有限公司	81.8	合格
15	上海茸剑建筑工程有限公司	81.49	合格
16	上海文天建设工程（集团）有限公司	81.35	合格
17	上海普宏建设工程有限公司	81.33	合格
18	上海长凯岩土工程有限公司	81.25	合格
19	上海炎昂建设工程有限公司	81.2	合格
20	上海锦循建筑工程有限公司	81.12	合格
21	上海环创安装工程集团有限公司	81.08	合格
22	上海忠辰建设集团有限公司	81.07	合格
23	上海基强建设工程有限公司	81.03	合格
24	上海栋煜建设有限公司	81.03	合格

25	上海舜隆装饰工程有限公司	81.03	合格
26	宝利建设集团有限公司	81.02	合格
27	欣方建筑集团有限公司	81.01	合格
28	上海市室内装潢工程有限公司	80.87	合格
29	上海浦岗建设工程有限公司	80.84	合格
30	上海园林绿化建设有限公司	80.48	合格
31	上海河道建设有限公司	80.45	合格
32	上海诸韬建筑工程有限公司	80.42	合格
33	南通万都建设工程有限公司	80.21	合格
34	江苏鸿升建设集团有限公司	80.2	合格
35	佳伟建设集团有限公司	80.2	合格
36	深圳市中深装建设集团有限公司	80.02	合格
37	青岛瑞源工程集团有限公司	80.01	合格
38	上海瑞昆建设股份有限公司	79.84	合格
39	上海振吉市政工程有限公司	79.45	合格
40	上海同升建设发展有限公司	79.05	合格
41	上海松塔建筑工程有限公司	79.02	合格
42	上海海防水利工程有限公司	79.01	合格
43	上海盈投建设发展有限公司	77.8	合格

四、 评标委员会技术标评分(合格分数)

序号	投标人名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	结果
1	宝利建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
2	上海佰擎市政工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
3	上海东方建安集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
4	上海振吉市政工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
5	佳伟建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
6	上海盈投建设发展有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
7	上海环创安装工程集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
8	上海栋煜建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
9	上海瑞昆建设股份有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
10	中国二十冶集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格

11	上海城建水务工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
12	上海基强建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
13	上海市安装工程集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
14	上海松塔建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
15	上海华地建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
16	深圳市中深装建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
17	上海建工四建集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
18	青岛瑞源工程集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
19	上海浦岗建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
20	上海普宏建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
21	上海市室内装潢工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
22	上海忠辰建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
23	上海文天建设工程（集团）有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
24	美华建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
25	江苏鸿升建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格

五、 评标委员会商务标评分

序号	投标人名称	投标报价（万元）	合理最低价（万元）	排序
1	上海栋煜建设有限公司	2340.2606	2304.2757	1
2	上海环创安装工程集团有限公司	2347.5467	2304.2757	2
3	上海盈投建设发展有限公司	2354.8152	2304.2757	3
4	佳伟建设集团有限公司	2359.0832	2304.2757	4
5	上海振吉市政工程有限公司	2363.2702	2304.2757	5
6	上海东方建安集团有限公司	2376.6103	2304.2757	6
7	上海佰擎市政工程有限公司	2381.4558	2304.2757	7
8	宝利建设集团有限公司	2398.4651	2304.2757	8
9	江苏鸿升建设集团有限公司	2400.8986	2304.2757	9
10	美华建设有限公司	2400.9051	2304.2757	10
11	上海文天建设工程（集团）有限公司	2400.9916	2304.2757	11
12	上海忠辰建设集团有限公司	2401.2256	2304.2757	12
13	上海市室内装潢工程有限公司	2401.977	2304.2757	13
14	上海普宏建设工程有限公司	2404.4895	2304.2757	14

15	深圳市中深装建设集团有限公司	2404.6573	2304.2757	15
16	上海华地建设工程有限公司	2406.588	2304.2757	16
17	上海松塔建筑工程有限公司	2406.7326	2304.2757	17
18	上海市安装工程集团有限公司	2408.0637	2304.2757	18
19	上海基强建设工程有限公司	2408.163	2304.2757	19
20	上海浦岗建设工程有限公司	2410.5785	2304.2757	20
21	青岛瑞源工程集团有限公司	2413.1602	2304.2757	21
22	上海建工四建集团有限公司	2415.0147	2304.2757	22
23	上海城建水务工程有限公司	2417.0167	2304.2757	23

六、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

上海栋煜建设有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
元江路（昆阳路-中青路）道路中修工程	W2020120136722	上海市闵行区管理管理所	/	655.3511	2020-11-06	2021.03.01-2021.06.08
闵行区“四好农村路”（提档升级项目）—东佳路（年家浜—立民路）道路大修工程	W2020120134371	上海市闵行区浦江镇城市网格化综合管理中心	单跨跨度：800m	155.9944	2020-11-11	2020.11.20-2021.1.31
闵行区“四好农村路”（提档升级项目）—北环路（西环路—东环路）道路大修工程	W2020120132928	上海市闵行区浦江镇城市网格化综合管理中心	/	357.5882	2020-11-11	2020.11.20-2021.2.8

上海栋煜建设有限公司项目业绩（在建项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
九亭镇盛富路（北泖泾-九新公路）道路提档升级	W2021060136471	上海沪亭城镇建设有限公司	/	1736.0586	2021-04-01	2021.5.1
建润路（浦创路-新仁路）道路新建工程（浦创路-三鲁公路）	W2021070136359	上海漕河泾开发区经济技术发展有限公司	/	1151.883	2021-07-01	2021.7.29-2022.5.24
新建泗博路（刘五公路-规划道路彭州路）道路工程	W2021080138002	上海泗泾投资开发有限公司	/	1000.6892	2021-08-01	2021.8.31-2022.3.28
吴中路（S20-紫藤路、古北路-宋园路）架空线入地前期配套工程	/	上海市闵行区虹桥镇人民政府	/	928.0681	2021-08-01	2021.8.01-2021.12.28

吴中路（紫藤路-古北路）杆箱整治配套工程	/	上海市闵行区虹桥镇人民政府	/	1323.5207	2021-09-01	2021.8.25-2021.12.22
----------------------	---	---------------	---	-----------	------------	----------------------

上海环创安装工程集团有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
中药饮片配方颗粒车间改造项目	W2020080130917	上海万仕诚药业有限公司	16800m²	345.706	2020-08-04	2020-09-01至2020-12-30
虹桥机场东交通中心食堂装饰装修项目	W2016110136737	上海机场(集团)有限公司	1477m²	430.1564	2016-12-09	2017-02-01至2017-05-05
小木桥路703弄9号14幢改造工程	W2020060133218	上海建工四建集团有限公司	/	400.529	2020-05-30	2020-05-30至2020-09-27
杨浦区平凉街道40街坊商办项目	W2018120107481	中国建筑第八工程局有限公司	114136m²	1570.2636	2018-11-28	2018-08-05至2019-09-30

上海环创安装工程集团有限公司项目业绩（在建项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
长兴岛北兴动迁安置房项目	W2020090140856	中国二十冶集团有限公司	225153m²	1699.5715	2020-06-22	2020-07-23至2022-03-15

上海环创安装工程集团有限公司项目负责人（徐君慧）类似业绩

项目编号	项目名称	项目类型	规模	合同签订日期	合同价	开竣工日期
/	昆山东方绿地医院二期空调系统工程	机电工程	150000m²	2018-10-30	997.9476	2018-09-01